[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

 КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30 июль  2014 й.                          № 24                         30 июля  2014 г.

Об утверждении «Схемы водоснабжения сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан на период до 2025 года».

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему водоснабжения сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на период до 2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Глава сельского поселения:                                          З.М.Габидуллин.